[bookmark: _GoBack]様式第１号（第８条関係）
年　　月　　日
湯沢市長　様
申請者
住所
氏名
（法人の場合は法人名及び代表者氏名）
電話番号

川連漆器製品普及拡大支援補助金交付申請書

　　湯沢市川連漆器製品普及拡大支援補助金交付要綱第８条の規定により、関係書類を添えて申請します。

１　交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　２　添付書類
(１)　川連漆器製品普及拡大支援補助金事業計画書（様式第２号）
　(２)　購入を予定している川連漆器製品の見積書の写し
(３)　購入を予定している漆器製品が川連漆器製品であることを川連漆器の産地組合が証明する書類
(４)　宿泊業若しくは飲食業又はその両方の営業許可書の写し
(５)　法人においては直近の法人税確定申告に係る決算報告書の写し、個人においては直近の所得税（住民税）確定申告に係る青色申告決算書又は収支内訳書の写し

市税の納付状況に関する同意書
申請者記入欄
	氏名（カナ）

	生年月日
	年　　月　　日

補助金の交付決定のため、湯沢市が私の市税の納付状況についての確認を行うことに同意します。

市記入欄
	市税の滞納の有無
	無 ・ 有
	確認年月日
	年　　月　　日